[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2022 № 865-п
г. Бузулук

	О внесении изменения в постановление администрации
города Бузулука
от 10.08.2021 № 1490-п

На основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, в соответствии с решением городского Совета депутатов от 01.03.2021 № 57 «О реализации инициативных проектов на территории города Бузулука»:
        1.Внести в постановление администрации города Бузулука от 10.08.2021 № 1490-п «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Бузулуке» изменение, изложив приложение  в новой редакции согласно приложению.
         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ. и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                          В.С. Песков

Разослано: в дело, главе города, Финансовому управлению администрации города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, Управлению внутренней политики администрации города Бузулука, членам комиссии.

Приложение   к  постановлению
администрации города Бузулука
[bookmark: _GoBack]от «20» 05.2022 №  865-п

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в городе Бузулуке (далее - конкурсная комиссия)

Гаврилов Андрей Михайлович - председатель конкурсной комиссии, начальник управления внутренней политики администрации города Бузулука

Колесникова Татьяна Константиновна - заместитель председателя конкурсной   комиссии, заместитель начальника управления градообразования и капитального строительства города Бузулука- начальник отдела правового обеспечения управления градообразования и капитального строительства города Бузулука

Ужва Юрий Николаевич - секретарь конкурсной комиссии, заведующий отделом по связям с общественностью управления внутренней политики администрации города Бузулука

Члены комиссии

Андреев Дмитрий Владимирович - депутат городского Совета депутатов муниципального образования город Бузулук Оренбургской области VI созыва (по согласованию)

Бергман Наталья Ивановна – депутат  городского Совета депутатов муниципального образования город Бузулук Оренбургской области VI созыва (по согласованию)

Гостева Ольга Юрьевна - депутат городского Совета депутатов муниципального образования город Бузулук Оренбургской области VI созыва (по согласованию)

Доброскок Александр Михайлович – заместитель председателя городского Совета депутатов муниципального образования город Бузулук Оренбургской области VI созыва (по согласованию)

Родионов Александр Павлович - заместитель начальника Управления-
начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука

image1.emf